MAPUCTAT
m CpoyHasga nHdbopmauma
13 maa 2024 r.
Ne126
Ob YPOBHE LLEH HA HEKOTOPbLIE TOBAPbDI
UYCIYT B PETUOHAX

NMPUBOITXKCKOIO ®EAEPAJIbBHOIO OKPYTA
HA 6 MAA 2024 TOOA

M3 npepactaBneHHOro nepevHs ToBapoB M ycnyr B ropoge Mouwkap-One OTHOCUMTENbHO ApYrviX
pernoHarnbHbIX LLEHTPOB AelleBre Macrno CNUBOYHOE, Chipbl TBepAble, NonyTBepable U MArkve, caxap-
necok, 6eH3nH aBToMobunbHbIM Mapkn AM-92, npoesn B ropoackom aBTobyce, nnarta 3a Xunbe B JoMax
rocygapCTBEHHOMO W MYHULMNANbHOIMO KUIULWHBLIX (POHOOB, a [OOpPOXe - JIerkoBoM aBTOMOOWIb
OTEeYECTBEHHbIV HOBbIN.

pybnew
FoBsgnHa CBUWHUHA Kypbl Konbaca  Konbaca Pbiba Macno
(kpome (kpome OXNaXOeHHble =~ BapeHasi,  MonyKon- MOpO- CNnnBOY-
6eCcKoCTHOro 6eckocT- 1 MOpO- Kr yeHasi XeHas Hoe,
msca), HOro XKeHble, 1 BapeHo- Hepas- Kr
Kr msica), Kr KonyeHasi, [JernaHHas,
Kr Kr Kr
Ya 535,81 310,95 195,09 472,07 623,51 235,68 789,47
I7IOLuxap-0na 520,91 305,52 178,26 462,82 544,06 205,46 692,48
CapaHck 480,35 292,71 178,70 402,31 537,38 211,37 738,71
KasaHb 507,84 309,33 201,17 405,42 567,83 245,97 704,99
WxeBck 516,31 305,80 196,32 415,05 563,12 236,51 759,68
Yebokcapbl 529,63 297,60 195,02 441,35 524,57 207,22 721,69
MNepmb 539,66 387,30 209,77 465,05 595,50 230,49 928,76
Kupos 551,71 331,25 198,13 439,95 594,62 215,04 727,43
HwxHuin Hosropog 566,38 293,77 183,73 466,02 605,89 252,92 789,35
OpeHObypr 517,37 291,42 194,27 421,76 569,90 230,02 779,18
MNeH3a 527,21 296,93 190,23 455,94 641,64 156,93 754,62
Camapa 548,46 329,89 179,18 467,39 610,40 211,99 817,11
CapaTtoB 532,52 310,21 208,89 474,23 600,55 193,99 922,17
YnNbAHOBCK 524,66 288,12 177,92 445,86 505,77 217,52 802,73
pybnen
Macno MaprapuH, CmeTaHa, TBopor, Monoko Cblpbl Anua
noacon- Kr Kr Kr nATbEBOE = TBEPAblE,  KypUHbIe,
He4yHoe, LienbHoe nony- 10 wr.
n nacTtepu- TBEpAbIE
30BaHHOE = U MSIrkue,
2,5-3,2% Kr
XKMPHOCTH,
n
Yda 114,62 230,50 266,18 372,52 73,58 698,88 107,70
VIOLUKap-Ona 117,47 223,52 242,78 353,54 68,15 629,26 119,29

CapaHck 112,54 219,71 235,91 358,47 65,11 638,26 85,18



KasaHb
WMxeBck
Yebokcapbl
Mepmb
Knpos

HwxHuin Hosropopg

OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB
YnbsAHOBCK

Yda
Molwwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapsbl
MNepmb
Knpos

HwxkHuin Hosropopg

OpeHbypr
MeHsa
Camapa
CapatoB
YrbaHOBCK

Macno
noacon-
He4yHoe,

n

117,44
105,25
117,77
128,11
122,59
121,19
121,30
110,90
120,80
118,40
116,84

Caxap-
Mecok,
KIr

66,60
61,97
64,26
68,43
66,74
67,24
75,18
69,36
65,77
70,47
62,88
71,20
70,57
65,47

MaprapwH,
KT

233,62
200,80
198,31
251,35
229,82
221,82
222,60
222,44
209,82
202,96
190,63

Conb
noBapeHHas
nuiesas,
Kr

12,02
13,85
15,10
18,30
14,04
19,61
20,70
17,20
14,16
14,46
14,55
15,58
13,49
14,95

CwmeTaHa,
Kr

216,55
232,21
250,59
301,06
251,28
281,22
260,36
268,75
268,58
284,33
268,25

Myka
neHnY-
Has,
Kr

43,05
47,26
40,17
40,91
40,79
39,63
49,53
43,79
40,07
40,50
42,58
40,81
44,99
37,34

Teopor,
Kr

360,52
314,07
330,46
417,38
345,11
351,53
370,67
401,19
347,51
368,74
378,93

Xneb n3
p>kaHou
MYKU 1
n3 cmecu
MYKWM
pXXaHom 1
NLEeHNY-
HOW,
Kr

76,03
68,44
58,18
65,33
68,84
71,94
79,69
60,98
60,38
70,93
59,75
78,43
52,71
66,25

Monoko
nUTbEBOE
LenbHoe
nacTtepu-
30BaHHOE
2,5-3,2%
>KMPHOCTH,
n

65,07
66,93
66,14
68,21
67,12
72,26
66,27
73,08
71,13
71,02
69,94

Xneb un
OyrnoYHble
nsgenus
13 niie-
HUYHOM
MYKWM
pa3nnyHbIX
COpTOB,
Kr

85,74
90,05
70,64
82,74
83,18
89,54
90,81
93,21
86,12
81,39
74,49
78,36
85,36
93,08

Chblipbl
TBEpAble,
nony-
TBEpAble
N MsIrkue,
Kr

631,92
691,49
669,51
713,67
710,62
710,67
682,18
671,83
702,09
697,20
692,63

Puc
winndpo-
BaHHbIN,

Kr

111,71
111,57
105,48
112,80
114,43
116,57
123,01
112,08
111,11
108,09
103,34
112,57
111,33
109,01

pybnen

Anua
KypVHbIE,

10 wr.

120,05
110,40
112,62
127,58
116,69
118,47
109,78
107,89
111,68
112,26
107,43

pybnen
MweHo,
Kr

45,58
43,64
45,02
45,48
47,36
47,14
57,94
41,52
45,56
44,27
36,03
46,17
42,43
54,03



Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WMxeBck
Yebokcapsbl
MNepmb
Knpos
HwxHuin Hosropopg
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB
YnbsAHOBCK

Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapsbl
Mepmb
Knpos
HwxHuin Hoeropop
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB
YnbAHOBCK

Kpyna

rpe4vyHeBasn-

sapuua,
KIr

56,60
59,34
56,89
55,08
55,47
58,52
73,41
59,17
62,52
66,80
55,15
55,64
65,80
60,93

Orypubl
cBexue,
Kr

117,88
149,71
149,28
133,92
149,52
145,37
150,77
152,98
164,32
145,15
154,02
162,13
160,28
121,33

Bepmuiwiens,
Kr

82,81
83,96
74,01
66,95
62,45
81,81
102,39
78,91
90,99
78,73
68,08
80,35
78,75
75,51

Momungopsl
cBexue,
Kr

227,42
229,04
219,45
231,57
277,48
218,83
272,49
258,42
225,30
231,15
229,56
245,93
241,09
238,01

Maka-
POHHbIE
nsgenus
N3 MLLIEHNY-
HOW MYKMN
BbICLLEro
copTa, Kr
80,30
80,97
68,99
73,81
69,29
71,02
114,40
81,17
95,19
80,01
69,11
64,66
76,57
77,72

A6noku,
Kr

109,83
124,06
117,83
111,11
151,49
105,77
148,64
144,69
122,07
132,24
118,35
127,11
110,68
114,55

KapTto-
denb,
Kr

24,73
27,87
21,43
28,09
25,82
22,80
27,43
27,96
21,71
28,79
20,73
27,97
28,03
28,36

Bopka, n

671,94
651,60
645,52
666,06
655,93
672,24
656,52
651,66
685,85
646,44
659,07
643,30
720,46
637,80

KanycTta

6ernoko-

YaHHasi

cBexas,
Kr

37,39
35,72
31,38
37,47
38,55
42,91
44,62
43,86
38,31
41,84
35,63
40,81
38,38
35,93

Mbino
Tyaner-
Hoe,
KyCOK
100 r

45,09
37,78
50,67
54,44
50,79
64,30
84,61
53,04
46,19
49,45
51,90
55,95
35,97
66,04

Jlyk
penyarbin,
Kr

29,75
34,65
29,36
37,64
32,72
36,09
34,76
39,50
36,94
35,90
33,31
34,17
34,36
33,80

MopoLuok
cTuparnb-
HbIN,

Kr

164,17
209,00
172,81
177,96
172,18
175,54
235,75
201,96
183,67
189,13
192,61
183,56
156,85
182,52

pybnei
Mop-
KOBb,

Kr

46,71
45,53
42,98
44,26
48,80
49,69
59,85
56,49
48,17
46,66
44,22
43,60
48,29
48,97

pybnen
Mbino
X0351-

CTBEHHOE,
KyCOK
200r

52,58
42,28
54,38
52,91
44,45
54,07
63,39
62,99
47,17
69,02
52,90
66,21
42,27
64,03



Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WMxeBck
Yebokcapbl
MNepmb
Knpos
HwxHuin Hosropopg
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB
YnbsAHOBCK

Yda
Molwwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
MNepmb
Kupos
HwxkHuin Hosropopg
OpeHbypr
MeHsa
Camapa
CapaTtoB

YnbAaHOBCK

TeneBu3sop,
LUT.

33846,77
31940,40
31805,81
25090,63
28857,50
31105,30
38590,49
31581,51
36664,19
35710,24
29124,49
42703,19
33228,50
37959,41

MNpoesq B
ropoAcKoM
aBTobyce,
1 noesgka

31,36
26,96
27,62
38,42
30,50
28,72
37,00
30,00
35,00
30,53
27,00
37,61
31,31
30,00

JlerkoBown
aBTOMOOWIb
WHOCTPaHHOM

MapK1 HOBBI
LUIT.

2367391,07
2492855,03
2233314,57
2383292,70
2609682,85
2315344,15
2427578,83
2256277,74
2371017,98
2438562,84
2364306,72
3130921,03
2307670,28
2324739,27

[Mpoes3g
B TpONnnen-
byce,
1 noesgka

26,89
26,96
26,50
38,36
30,50
27,72
30,00
35,00
30,00
20,00
36,47
28,46
29,46

JlerkoBom

aBTOMOOUIb

oTeyecT-
, BEHHbIN
HOBbIN,
.

1224972,31
1384439,47
1153212,80
1246849,58
1239761,55
1247438,24
1235173,01
1202507,83
1016538,56
1195205,13
1263521,98
1166505,12
1245169,42
1198740,17

Mnata
3a Xunbe

B JOMax

rocya.

N MyHUL,.
KUTNULLHBIX
¢doHaoB, M?
obLuen nn.

27,44
26,65
31,35
38,22
34,50
31,86
52,50
35,51
66,45
52,76
31,99
34,19
32,04
34,49

* CyMMapHbIn Tapud 3a Nepuog, Nofib3oBaHWs, pasaerneHHbl Ha 12 MecsLes.

BeHanH BeH3nH
aBTOMO- aBTOMO-
OUNbHbIN OUNbHbIN
MapkKu MapKu
AN-92, AN-95,
n n
49,84 54,27
48,93 53,61
49,69 54,31
49,55 53,66
50,57 55,00
49,04 53,74
50,92 55,53
50,67 55,41
50,95 55,31
49,99 54,38
50,27 54,28
49,15 54,10
51,23 55,60
49,27 53,27
Bopo- OTonne-
CHabXxeHune Hue, m?
xornogHoe obLen
1 BOAO- nn.*
oTBeaeHue,
MecsL, ¢
yernoseka
450,42 -
330,01 43,48
286,74 48,58
536,76 37,89
525,08 51,95
301,46 53,34
346,18 51,05
408,47 68,33
399,80 45,11
329,68 62,08
309,99 46,96
454,68 39,89
263,17 74,13
317,29 59,68

BeH3nH
aBTOMO-
OUNbHbLIN
Mapku
AN-98 n
BbiLLE,
n

65,93
68,31
66,68
68,36
67,30
68,35
70,09
69,52
68,46
66,53
68,39
68,25
68,66
70,59

Bopo-
CHabxe-
Hue
ropsivee,
MecsL, ¢
yeroBeka

687,80
534,68
535,76
603,15
896,88
526,52
486,77
626,73
522,76
658,80
587,80
645,02
593,84
610,99

pybnen
[unsenb-
Hoe
TOMMUBO,
n

62,43
60,60
61,36
59,81
63,89
60,50
65,63
65,06
61,98
63,64
62,38
62,03
62,84
60,76

pybnen
Yenyrn
no
cHabxe-
HWIO
3MNeKTpo-
aHeprven,
100
KBT.4

386,64
429,26
421,92
440,41
423,80
385,18
458,31
433,99
518,52
354,27
379,88
452,30
408,16
407,14

Mpu ucnonb3oBaHUU UHOPMaLMK cebinka Ha MapucTaTt obsizatensHa



